АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОДГОРНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2021
	с.Подгорное
	        № 110

	Об отмене постановления Администрации

Подгорнского сельского поселения от 30.12.2019 № 221

По результатам рассмотрения протеста Прокуратуры Чаинского района, на основании устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 30.12.2019 № 221 «О Порядке взаимодействия Администрации Подгорнского сельского поселения с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"».

2. Постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Подгорнского
сельского поселения

Е.А. Егоров